
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО 
ІНФРАСТРУКТУРНИХ ПРОЕКТІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 26 серпня 2022 р. Київ 

Про внесення змін до Положення 
про уповноважену особу з питань запобігання 
та виявлення корупції в Державному агентстві 
інфраструктурних проектів У країни 

№78 

Відповідно до статті 13 1 Закону України «Про запобігання корупцн», 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 
питань запобігання та виявлення корупцн, затвердженого наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 № 277/21, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.07.2021 за № 914/36536, 
нак а з у ю:

1. У нести зміни до Положення про уповноважену особу з питань
запобігання та виявлення корупції в Державному агентстві інфраструктурних 
про�ктів У країни, затвердженого наказом Державного агентств.а 
інфраструктурних проектів України від 22.05.2020 №44, виклавши його в новій 

... 

редакцн, що д.одається. 
2. . Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Костянтин ГУР А 


















